
TTAARRIIFFSS  MMUUNNIICCIIPPAAUUXX  SSEERRVVIICCEESS  PPEERRIISSCCOOLLAAIIRREESS  

AANNNNEEEE  22002244  ––  22002255  
  

((DDEE  SSEEPPTTEEMMBBRREE  22002244  AA  JJUUIILLLLEETT  22002255)) 

 
 

 

 Année scolaire 
2024-2025 

GARDERIE SCOLAIRE 
✓ Gratuité de 16 heures 30 à 17 heures 30 - Les autres heures sont payantes 

 
✓ Prix de la demi-heure quotient familial supérieur à 600 

 
✓ Prix de la demi-heure quotient familial inférieur ou égal à 600 

 

 
GRATUIT 

 
1.15 € 

 
0.87 € 

 
RESTAURANTS SCOLAIRES 
✓ Prix d’un repas  

- quotient familial entre 0 et 600 
- quotient familial entre 601 et 800 
- quotient familial entre 801 et 1100 
- quotient familial entre 1101 et 1600 
- quotient familial 1601 et + 

 
✓ Prix d’un repas pour enfant extérieur à Villars 

 
✓ Prix d’un repas Hors délai (réservation tardive) 

 
✓ Tarif enfant avec panier repas 

      (Réservé exclusivement aux enfants faisant l’objet d’un PAI nécessitant un          
       panier repas) 
 
✓ Prix d’un repas non réservé (jour même) 

 

 
 

1 € (tarif subventionné) 
3.67 € 
3.93 € 
4.09 € 
4.29 € 

 

5.16 € 
 

7.42 € 
 
 

1 € 
 
 

10.64 € 

 


